

Tellija: MTÜ Loksa kogukond

Objekt: Loksa linna rand

Prügikastide paigaldamine linnaranda

Eelarve nimetus.	Kogus.	Ühik.	Hindühik.	Summa.
Betoonvundamentide paigaldus 650x550x600mm	5	tk	€ 350,00	€ 1 750,00
Prügikastide paigaldamine	5	Tk	€ 25,00	€ 125,00
			Km/ta	€ 1 875,00
		Km	22,00 %	€ 412,50
			Km/ga	€ 2 287,50

Teostatud töödele kehtib 2 aastane garantii.
Hinnapakkumine kehtib 2 kuud.

Hind sisaldab tööd ja töödest tekkinud ehitusprahi äravedu.
Hinda ei ole arvestatud ehituseremonttöödeks vajaminevat elektrienergiat ja vee maksumust.

Koostas:

Pavel Kosjakov.

tel. +372 56654184